
    お得意様各位 2022年3月31日

ゴールデンウィーク休業のご案内

※5月9日（月）より通常営業致します。

記

4月28日（木）　　　　　　　　通常営業
4月29日（祝）～  5月8日（日）      休業

GW前（4月２８日）出荷最終受付日
4月4日（月）　午前中受注分まで

※純正シート変換アダプター及び
特注対応品は除きます。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記のとおり休業とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具


	Sheet1

